



Leppävaaran Pyrintö (LePy), toimintakertomus 2021 – 2022

Kausi 2021 - 2022 oli LePyn 90-vuotisjuhlakausi, jota juhlistettiin seuran tapahtumissa ja sosiaalisessa mediassa. Koripallokausi saatiin pelattua sarjojen suhteen loppuun saakka ensimmäisenä koronaviruksen aikaisena kautena. Erilaiset rajoitukset vaikeuttivat vielä koripallon harrastamista ja seuraamista, mutta itse pelaaminen onnistui liki vaikeuksista pahoin katkojen takia kärsineen edellisen kauden jälkeen. Pandemian sävyttämän edellisen kauden jälkeen uusia harrastajia tuli LePyn toimintaan runsain määrin, ja kaudella saavutettiin ennätys lisenssipelaajien määrässä (905 kpl), ja lisenssitilastoissa LePyllä oli kauden päättyessä vankasti hallinnassa Suomen kolmanneksi suurimman koripalloseuran asema HNMKY:n ja Tapiolan Hongan jälkeen. Pelot pelaaja- ja harrastajamäärien voimakkaasta supistumisesta osoittautuivat siis aiheettomiksi, kun määrät kasvoivat eivätkä supistuneet.

LePy:n kausi 2021 – 2022 oli kolmas kausi ajanjaksolta 2020 – 2025, jolle seuran hallitus oli aiemmin linjannut perusteellisen strategiatyön pohjalta arvot, strategian ja tavoitteet. Strategiatyöhön olivat osallistuneet hallitus ja seuran päätoimiset valmentajat. Jalkautustoimien suunnitteluun ja toteutukseen osallistuivat myös muut seuratoimijat. Seuraavassa menneyttä kautta on käsitelty strategiatyömme mukaisella jaolla.

Hallitus päätti ensimmäisessä kokouksessaan strategiatyöhön pohjautuvista painopistealueista:

- Valmennuksen kehittäminen
- Yritysyhteistyön ja näkyvyyden rakentaminen
- Ulkomaalaistaustaiset osana seuratoimintaa -projekti

Mahdollistamme elinikäisen koripallon harrastamisen

Tavoitteenamme on tarjota harrastamisen mahdollisuuksia vauvasta vaariin ja muksusta mummoon. Varsin poikkeuksellinen edellisen kauden jälkeen harrastaja- ja pelaajamäärät olivat kasvussa aiempaan verrattuna. Syyskauden alussa järjestimme perinteisen Koriskoulun, jossa oli mukana yli 200 uutta koripalloilijan alkua. Perhetöpinät sekä alle kouluikäisille tarkoitettu Perhekoris tavoittivat kymmeniä perheitä viikoittain. Aikuisten harrastetoiminnassa seuralla on mukana noin 150 pelaamatonta tai vähän pelannutta aikuista. Erityisryhmille tarkoitettu Unified-toiminta kasvoi ja saimme perustettua toisen harjoitusryhmän. Yläkouluikäisille tarkoitettu matalan kynnyksen maksuton toiminta kasvatti myös suosiotaan.

Kauden 2020 - 2021 aikana EBT:n kanssa tehtiin yhteistyötä miehissä ja vanhemmissa poikajunioreissa, mutta sopimuksen jatkamisesta ei päästy yhteisymmärrykseen, joten LePy pelasi omalla nimellään sekä miesten / poikien että naisten / tyttöjen sarjoissa. Sarjoihin ilmoittautuneiden joukkuemäärien perusteella kausi 2021 – 2022 oli LePyn kaikkien aikojen aktiivisin. LePy pelasi tiensä viiteen eri valtakunnalliseen sarjaan: alle 17-vuotiaiden poikien 1. divisioonaan sekä alle 16-vuotiaiden 1. divisioonaan. Lisäksi LePy haki ja sai villikortin miesten 1B-divisioonaan, mikä mahdollisti koripallon jatkamisen seurassa juniorisarjojen

lisäksi. Tytöissä LePy osallistui kolmeen valtakunnalliseen sarjaan: alle 19-vuotiaiden ja alle 16-vuotiaiden 1. divisioonaan sekä alle 17-vuotiaiden SM-sarjaan. Lisäksi osallistuimme Koripalloliiton Eteläisen alueen sarjoihin 42 nuorten joukkueella ja kuudella aikuisten joukkueella.

Pandemian pahimpien vaiheitten hellitettyä jäsenmäärä kasvoi kauden edetessä. Kauden lopussa jäsenmäärä oli 964, mikä oli yli sata jäsentä enemmän kuin edellisellä kaudella. Lisenssipelaajien määrä kauden päättyessä oli 905, mikä on 295 pelaajaa enemmän kuin edellisen kauden päättyessä. Lisenssipelaajilla mitattuna LePy vakiinnutti paikkansa Suomen kolmanneksi suurimpana koripalloseurana.

Kauden aikana kehitimme edelleen tapoja, joilla saisimme autettua ulkomaalaistaustaisia pelaajia ja heidän perheitään pääsemään paremmin mukaan seuran toimintaan ja sitä kautta osaksi laajempaa yhteisöä. Ukrainan sodan alettua toden teolla kevättälvella 2022, tarjosimme tilaisuutta ukrainalaistaustaisille tulla mukaan maksutta toimintaamme, ja saimmekin kymmeniä lapsia liikkeelle.

Takaamme laadukkaan valmennustoiminnan

Huolimatta pandemian tuomasta epävarmuudesta seura teki satsauksia valmennukseen. Seuran valmennuksen kehittäjäksi palkattiin Tomi Kaminen, jonka aloitus tehtävässään oli heti uuden kauden alettua 1.8.2021. Lisäksi seuralle palkattiin fysiikkavalmentajaksi Pasi Koivukari vastaamaan fyysisen valmennuksen suunnittelusta ja toteutuksesta koko seuran, mutta erityisesti 12 – 19 -vuotiaiden ikäluokissa. Koivukari aloitti toimessaan kesällä 2021. Päätoimisten valmentajien määrää lisättiin yhdellä, ota-valmentajiksi saatiin myös kaksi uutta valmentajaa.

Kesäkuussa saimme järjestettyä perinteisen, seuran yhteisöllisyyttä korostavan, School's Out Campin, johon osallistui 155 lasta. Leirillä on myös tärkeä merkitys nuorille, sillä leiri tarjosi 18 espoolaiselle nuorelle ensimmäisen kesätyöpaikan sekä ensimmäisiä kokemuksia lasten ohjaamisesta leiriohjaajan tehtävässä.

Seuran neljästä turnauksesta vain kevään Pikkusudet-turnaus saatiin järjestettyä. Mukana oli 48 joukkuetta.

Kauden loppuvaiheilla aloitimme mittavat rekrytointikampanjat, jotta löytäisimme hyviä valmentajia riittävän määrän, jotta voimme tarjota laadukasta valmennustoimintaa seuran jäsenille. Tätä kautta saimme seuraan kansainvälistä osaamista, kun peräti kolme espanjalaista valmentajaa aloitti loppukesästä 2022.

Kehitämme toiminnalle vaadittavia harjoitusolosuhteita

Seuran salitilanne hankaloittaa kasvu- ja laatu tavoitteitamme. Pitkän aikavälin tavoitteenamme on saada käyttöömme oma tila, jossa on yksi tai useampi sali. Näitä tilaisuuksia tulee vastaan harvoin, ja hankkeiden saaminen taloudellisesti toimivaksi on haasteellista. Olemme olleet mukana useissa keskusteluissa, jotka olisivat voineet johtaa tavoitteen mukaiseen tilanteeseen. Aiemmin tutkimme mahdollisuutta perustaa oma kotipesä Keran halleille, mutta emme saaneet hanketta taloudellisesti kannattavaksi lyhyen investointien kuoletusajan vuoksi.

Olemme olleet aktiivisesti mukana Kameleonten -hankkeessa sen alkuvaiheista lähtien. Kameleonten on Leppävaaran urheilupuistoon kohoava uusi monitoimihalli, jonka oletetaan valmistuvan kesäksi 2023. Hallin suunnittelussa on ollut omat rajoitteensa, minkä vuoksi LePyn toiveiden suhteen on jouduttu tekemään kompromisseja, minkä vuoksi Kameleontenista ei tule täysin tavoitteiden mukaista LePyn omaa tilaa.

Samalla olemme pyrkineet vaikuttamaan koripallon kannalta toimivien harjoitusolosuhteiden paranemiseen keskusteluilla muiden espoolaisten koripalloseurojen, Koripalloliiton ja Espoon kaupungin kanssa. Koska toimintamme on pitkälti riippuvaista koulujen liikuntasaleista, niiden saatavuus, toimivuus ja koulujen peruskorjaushankkeet ovat riskejä koripallon harjoitusolosuhteille ja sitä kautta haaste

toimintamme kehittämiseksi ja laajentamiseksi. Onneksi seuran toiminta-alueelle on tullut ja on tulossa lisää koripallokelppoisia liikuntasaleja.

LePy on ammattimaisesti johdettu seura

Seuralla on oma toimisto vuokratiloissa, osoitteessa Leipurinkuja 1. Toimisto toimii henkilöstön, valmentajien sekä hallituksen kokoontumispaikkana. Selvityksessä on, josko tulevaisuudessa toimisto voisi olla Kameleontenissa.

Seuralla on aktiivinen ja monipuolisesti osaava hallitus, jolla on kattava käsitys seuran eri ikäluokkien toiminnasta sekä toimintaympäristöstä. Seuran taloudenpito on vakaalla ja ammattimaisella pohjalla. Budjetoinnissa on noudatettu varovaisuuden periaatteita.

Koronaviruksen aiheuttamat poikkeusajat tekivät hallituksenkin työnteosta erilaista, mutta aktiivista. Aktiivinen hallituksemme kokoontui kauden aikana kuusi kertaa. Kauden alussa päätettiin alkaneen kauden painopisteistä, jotka perustuivat strategiatyöhön.

Seurassa oli kaudella viisi päätoimista valmentajaa, valmennuksen kehittäjä sekä päätoiminen toiminnanjohtaja, loppukaudesta myös seurakoordinaattori. Näiden lisäksi toiminnassa oli aktiivisesti mukana noin sata vapaaehtoista seuratoimijaa (valmentajat, apuvalmentajat, joukkueenjohtajat, rahastonhoitajat, hallitus), joita ilman toiminta ei pyörisi. Pahimpien poikkeusolojen jälkeen seuran perinteiset väkeä kokoavat tapahtumat, kuten joulujuhla ja kevätjuhla sekä kesäleiri saatiin pidettyä. Lisäksi seuran 90-vuotisjuhla järjestettiin marraskuussa 2021.

Osallistuimme aktiivisesti koripalloliiton päätöksentekoon ja teimme yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa. Jatkoimme aktiivista yhteistyötä muiden espoolaisten koripalloseurojen (EBT ja Honka) kanssa seurataapaamisten, tapahtumien ja muun muassa elokuun Tallink -turnauksen järjestämisessä. Uusimme Tähtiseura -statuksen syksyllä 2020.

Kauden aikana seuran miesten joukkue pelasi ensimmäistä kertaa 2000-luvulla valtakunnallista sarjaa, ja kotiottelutapahtumat kokosivat kukin 150-300 katsojaa Leppävaaran Urheiluhallille, vaikka urheilullista menestystä ei tullutkaan. Tapahtumat järjestettiin kootun taustaryhmän avulla ammattimaisesti ja viihdyttävästi, kehuja järjestelyistä saimme vierasjoukkueilta ja yleisöltä.

Kauden alla kehitimme seuran yritysyhteistyön edellytyksiä, ja lähdimme rakentamaan oranssin perheen tapaa tehdä yhteistyötä. Solmimme useita yhteistyökumppanuuksia yritysten kanssa otteluisännyyksistä miesten joukkueen kotiotteluissa, näin saimme pidettyä ottelutapahtumat vapaan pääsyn tilaisuuksina, eikä lipunmyyntiä tarvittu tulonlähteenä. Lisäksi teimme laajempaa yhteistyötä OP Helsingin kanssa, ja järjestimme seuran junioreille taloustaitovalmennusta.

Lopuksi

Päättäneellä tilikaudella toimintamme tulos oli 988,82 euroa positiivinen. Pahempaan oltiin varauduttu pandemiatilanteessa, mutta jäsenmäärän positiivinen kehitys auttoi tilannetta lisääntyneiden toimintamaksutuottojen kautta. Kasvanut kaupungin perusavustus auttoi myös tulosriviä, kun taas panostukset valmennuksen määrään ja laatuun lisäsivät henkilöstökuluja aiemmasta. Valmennuksen laatuun on panostettu edelleen keväällä 2021 tapahtuneiden rekrytointien kautta, joiden myötä seuraan palkattiin kolme valmentajaa Espanjasta. Tavoitteenamme on tarjota jäsenillemme edullinen ja kustannustehokas sekä turvallinen harrastus, joka mahdollistuu suunnitelmallisella toiminnalla ja hyvällä taloudenpidolla.

Lopuksi suuret kiitokset henkilökunnalle, kaikille pelaajille, seura-aktiiveille ja taustajoukoille, jotka ovat tehneet yhteisestä seuratoiminnastamme mahdollista, ja pandemiastakin selvittiin. Kausi oli erityinen, kun saimme juhlistaa seuran 90-vuotista taivalta jokaisessa seuran tapahtumassa.

Matti Salo, Leppävaaran Pyrintö ry, puheenjohtaja